РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
[bookmark: bookmark0]
РЕШЕНИЕ

от 25   июля 2019 года                            № 342                       п.Пестяки

О протесте   прокуратуры Пестяковского района
на  решение Совета Пестяковского городского поселения
от 27.05.2019 г. №  325

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 26, 36 Устава Пестяковского городского поселения, принимая во внимание срок необходимый для рассмотрения протеста  прокуратуры Пестяковского района на решение Совета Пестяковского городского поселения  от 27.05. 2019 года № 325,  протоколом заседания совместной постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, законности и местному самоуправлению от 23 июля 2019 года №60/37,
                 Пестяковский городской Совет решил:

1. Протест  прокуратуры Пестяковского района на  решение Совета Пестяковского городского поселения  от 27.05.2019 года  № 325 рассмотреть в августе месяце 2019 г.
1. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 37 Устава Пестяковского городского поселения.
1. Копию настоящего решения направить в прокуратуру Пестяковского района.
1.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]

Глава Пестяковского
городского поселения                                                                С.В. Баров